РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 декабря 2016 года                           № 95                         х. Кугейский
Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы

Ильинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Ильинского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с постановлениями Администрации Ильинского сельского поселения от 30.05.2018 года № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ильинского сельского поселения» и от 29.11.2017 г № 136.1 «Формирование современной городской среды на территории Ильинского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ильинского сельского поселения» на 2020 год согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                     И.В.Осипов

Приложение

к распоряжению

Администрации Ильинского сельского поселения
от 26.12.2019 г. № 95
ПЛАН

реализации муниципальной программы Ильинского сельского поселения
«Формирование современной городской среды

на территории Ильинского сельского поселения» на 2020 год

	№

п/п
	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник

(должность/Ф.И.О.)
	Ожидаемый

результат

(краткое описание)
	Срок

реализации

(дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	област​ной бюджет
	мест​ный бюджет
	внебюд​жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Благоустройство общественных территорий Ильинского сельского поселения»

	Х
	Х
	-
	-
	-
	–

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Благоустройство общественных территорий Ильинского сельского поселения
	Инспектор Администрации Ильинского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения   благоустройства общественных территорий  поселения
	31 декабря 2020 г.
	-
	-
	-
	–

	3.
	Основное мероприятие

1.2. Содействие обустройству мест массового отдыха населения (площадей) Ильинского сельского поселения
	Инспектор Администрации Ильинского сельского поселения
	повышение удовлетворенности населения   уровнем массового отдыха населения (парков)
	31 декабря 2020
	-
	-
	-
	-

	4.
	Контрольное событие  - установка детской площадки на территории клуба

	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-